
 
 

 

 

160500 Li-ION BATERIOVÝ MAZACÍ LIS, 2 Ah, PG-20V  
 

 
20 V Li-ION bateriový mazací lis je určený pro 
standardní kartuše nebo plnění ze sudu. 
Dosažený vysoký tlak až  700 bar - 10000 psi 
(Omezený na 500 bar bezpečnostním ventilem) 
a výdej až 160 g/min (možnost volby dvojího 
průtoku – malý / velký). 
· Dodávaný s jednou vysokokapacitní Li-ION 
dobíjecí baterií 20 V. Nabíječkou 230 V, 1,1 m 
vysokotlakou mazací hadicí s mazací 
koncovkou, odvzdušňovacím ventilem, plnícím 
ventilem a ramenním popruhem. Mazací lis je 
dodávaný v odolném kufru s kovovými zámky. 
· Mazací lis má LCD display, který zobrazuje v 
reálném čase kritické informace pro plnou 
kontrolu nad prací. Display se zbarví červeně,  
pokud je ucpaný systém, čerpadlo nenasává 
mazivo a běží bez maziva. 
· Má praktické LED pracovní světlo s vypínačem. 
· Optimalizovaný elektromotor prodlužuje 
životnost baterie a pracuje s vyšším tlakem pro 
promazání přes zablokované nebo znečištěné 
mazací koncovky.   
· Až 40 kartuší s mazivem na jedno nabití 
baterie.  
· Odolný design mazacího lisu, kvalitní 
komponenty a ochrana proti poškození 
přetlakem a přeplněním zajišťují dlouhou 
životnost a spolehlivost.   
· Ergonomický design s dobrým vyvážením  
snižuje únavu při delším používání. Měkká 
rukojeť zajišťuje maximální komfort.  
· Rychle nabíjecí baterie za méně než 90 
minut (2 Ah model). 
· Tento model obsahuje 2 Ah baterii. 

 

VIDEO Youtube: 
https://youtu.be/q8aAdA17JWs 

 
 

 
Baterie Li-ION 

Kapacita 2 Ah 

Výdej 160 g/min 

Mazivo Vazelína 

Maximální výstupní tlak 700 bar 

Napětí 20 v 

Hmotnost 3.2 kg 

 
 
 

 

ČÍSLO POPIS 
 

TECHNICKÁ DATA 

DOKUMENTACE 

816809.pdf Návod k použití 1 

 
 



 
 

 

 

 
 
 

160103 160101 
 

Kapacita 1.5 Ah  Kapacita 1.5 Ah 

Napětí 18 v Napětí 18 v 

 

160500 160510 
 

Kapacita 2 Ah  Kapacita 4 Ah 

Napětí 20 v Napětí 20 v 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAMOA Industrial, S.A. 
Pol. Ind. Porceyo, I-14 · Camino del Fontán, 831 · 33392 Gijón - España 
Tel.: (+34) 985 381 488 - Fax: (+34) 985 384 163 
info@samoaindustrial.com 
www.samoaindustrial.com 

DALŠÍ VARIANTY 

mailto:info@samoaindustrial.com
http://www.samoaindustrial.com/

